Согласно выписке из поквартирной карточ-
ки от 28.11.2023 г. по данному адресу зарегистрировано 2 человека. 
Сведениями о задолженности по взносам на капитальный ремонт 
организатор торгов не располагает. Залогодержатель: ПАО «Сбер-
банк России». Начальная цена — 2 680 000 (два миллиона шестьсот 
восемьдесят тысяч) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 130 000 
(сто тридцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 26 800 (двад-
цать шесть тысяч восемьсот) руб. 00 коп.

ЛОТ № 2. Основание — постановление врио заместителя началь-
ника отдела — заместителя старшего судебного пристава Северного 
РОСП УФССП России по Орловской области Мазневой А.

[...]

Согласно выписке по лицевому счету НО «РФКР» от 
23.04.2025 г. задолженность по взносам на капитальный ремонт со-
ставляет 32 742,13 руб. Сведениями о зарегистрированных по дан-
ному адресу лицах организатор торгов не располагает. Залогодер-
жатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 2 484 607 (два 
миллиона четыреста восемьдесят четыре тысячи шестьсот семь) 
руб. 50 коп. без НДС, сумма задатка — 120 000 (сто двадцать тысяч) 
руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 24 846 (двадцать четыре тысячи 
восемьсот сорок шесть) руб. 08 коп.

ЛОТ № 3. Основание — постановление СПИ Северного РОСП 
УФССП России по Орловской области Мазневой А. Н. о передаче аре-
стованного имущества на торги от 04.06.2025 г., принадлежащего на 
праве собственности Семочкиной А. О.:

• помещение, назначение:

[...]

Орёл, ул. Запрудная, д. 1. В пределах земель-
ного участка расположен объект недвижимости с кадастровым но-
мером 57:25:0040216:16, сведениями о правообладателе организа-
тор торгов не располагает.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 
1 944 000 (один миллион девятьсот сорок четыре тысячи) руб. 00 коп. 
без НДС, сумма задатка — 90 000 (девяносто тысяч) руб. 00 коп. Шаг 
аукциона — 1 %: 19 440 (девятнадцать тысяч четыреста сорок) руб. 
00 коп.

ЛОТ № 4. Основание — постановление ведущего СПИ Заводско-
го РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Ю. Г. Пащен-
ко о передаче арестованного имущества на торги от 06.06.2025 г., 
принадлежащего на праве собственности Расуловой С.

[...]

сти по данному адресу зарегистрировано 8 человек, в том числе 5 
несовершеннолетних. Согласно ответу НО «РФКР» по состоянию на 
22.05.2025 г. задолженность по взносам на капитальный ремонт со-
ставляет 4 949,69 руб. Залогодержатель: ПАО «Банк ВТБ». Начальная 
цена — 3 979 068 (три миллиона девятьсот семьдесят девять тысяч 
шестьдесят восемь) руб. 80 коп. без НДС, сумма задатка — 190 000 
(сто девяносто тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 39 790 (трид-
цать девять тысяч семьсот девяносто) руб. 69 коп.

На основании ГК № 100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: за-

прет на регистрационные действия), вторичные торги.

[...]

Центральная, д. 35, кв. 1. 
В пределах земельного участка расположен объект недвижимости 
с кадастровым номером 57:14:0580101:113, сведениями о правооб-
ладателе организатор торгов не располагает.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 
509 320 (пятьсот девять тысяч триста двадцать) руб. 00 коп. без НДС, 
сумма задатка — 20 000 (двадцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукцио-
на — 1 %: 5 093 (пять тысяч девяносто три) руб. 20 коп.

ЛОТ № 6. Основание — постановление СПИ Северного РОСП 
УФССП России по Орловской области Алтуховой Н. Н. о снижении 
цены переданного на реализацию имущества на 15 % от 27.06.2025 г., 
принадлежащего на праве собственности Уляковой Н.